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Sous réserve d'un contrôl-e approfondi, Ies candidats dont l-es noms
suivent, sont décl-arés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de quinze (15) érèves préparateurs d'Etat en
Pharmacie, session 20L6.

Ce sont :

PREPARATEURS D'ETAT EN PHARMACIE

ADMIS

RANG NOM ET pRENOM (s)

1O SIDIBE ABDOULAYE

2" GUTGMA Adama
2"EX SIMPORE MOUSSA

2"Ex KAGAMBEGA SEYDOU

5 
O 

SAVùADOGO RASMANE

6" ZEBA LOUIS
1" DIANDA MADT

TOEX KoNKoBo OUSMANE

ToEX BoNZI M. Dominique
TOEX PALENFo HERVB

7.EX ZANGO BEN AZTZ
TOEX NIKIEMA Alexis
13O TAO ISSAKA

13"EX BONSSARA Alidjarou
13OEX oUEDRAoGo DAOUDA

Arrêté fa présente

RANG NOM ET PRENOM (s)

1O ZoMBREKSTHEoPHTLE
2" SEMDE tlù. B. Salif ou

I .i ^!^ À

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

000231
000432
00024L
000189
35005

000015
0002L6
65005

000 4 62

35016
000140
000356
000006
000288
35061

15 admis.

N"CNIB

821541 34

88361529
88516806
81973584
8738124I
80348618
83 B 3 4996
B34 93324
83498104
B0B 66578
81285388
Ézôô rJzz
82265259
83 5 4 2661
85567033

NOCNIB

841 4431 9

852 650 96

DATE NAISS.

06/0r/90
37/0sl8s
3r/L2194
70/r0l8s
37 /12 / 90

0B/03/90
3L/12lB7
03/12/90
L2/08/90
20/06/88
L6/10/e0
73/08/85
09/r7/93
22/04/e0
tr/09/87

DATE NAISS.

29 /12 / 90

22/06/e0

14

RECEPISSE

000031
000343



RANG NOM ET pRENOM (s)

3O OUEDRAOGO A KHADER

4" oUEDRAoGo YACOUBA

5O KAMBOU SAMT NOEL

6O BARRY FARoUKA LoUHoUToU
7" YAMEOGO EMILE
BO BAGUIGNAN B HAOUA

Arrêté la présente liste à

PREPARATEURS D'ETAT EN PHARMACIE

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

000215
000138
35071

000290
65008

000221

nômt/q\

\

;P,

NOCNIB

834 95305
82293441
83585061
8421 6235
81568783
84811850

DATE NAISS.

04/1,1/81
06/05/87
3r/1,2/89
06/0r/90
3r/L2/85
28/04/94

Pour l-e. -Ministre et .]: l:^-+..i ^-Ircrr qeIeqatIOn,
le \'Secrétai ^Â--rrlç! qf

KoudbiJ/ ls rrvane
Chevalier de ItOtdre watioaaJ


